平成 25 年 12 月 24 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

（開示事項の経過）資金の借入に関するお知らせ

平成 25 年 3 月 18 日付で公表いたしました「（開示事項の経過）海外子会社設立に関

するお知らせおよび資金の借入に関するお知らせ」に関し、平成 25 年 12 月 23 日付で

資金の借入を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借 入 先：カシオ計算機株式会社
２．借入金額：5億円
３．金  利：年 2％
４．借入期間：借入から 6年
５．資金使途：設備資金

以 上